સવારે ચા સાંજે અકિલા ન્યુઝ .કોમ

તા.૦૫ ડિસેમ્બર ૨૦૨૧ વિક્રમ સંવત ૨૦૭૮ માગસર સુદ-૧ રવિવાર

News of Saturday, 4th December 2021

સરકારી યોજનાઓ ઉદ્યોગ સાહસિકોની નવી પેઢી ઊભી કરવાનું વિઝન છે: નારાયણ રાણે

કેન્દ્રીય એમએસએમઈ મંત્રી નારાયણ રાણેએ અર્થતંત્રને બેઠું કરવા માટે ઔદ્યોગિક વાતાવરણને પોષણ આપવાના મહત્વ પર ભાર મૂક્યો